
Strana 1 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

52.02.15Kód nár. číselníku:

0.00

PM

1.00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj venkovských oblastí (obcí)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0wPdRPM00101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva - hlášení o pokroku

724164674

info@holovousy.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov obce HolovousyNázev projektu:

Holovousy, ,  39, 50801

Berdychová Martina

CZ.1.13/2.3.00/10.00665

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.3

Podoblast podpory:

Rozvoj venkova

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Obec Holovousy

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

10.11.2009

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

13.10.2009 - 31.10.2009Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Strana 2 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

65.15.03Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů sociálních služeb a
zdravotní péče (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.15.01Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro
vzdělávání (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

3.80

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.15.00Kód nár. číselníku:

0.00

m2

160.80

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů ve venkovských
oblastech celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 3 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

65.20.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.18

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 4 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

4. Výběrová řízení

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

001Pořadové číslo VŘ:

Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov obce HolovousyNázev VŘ:
Otevřené řízení podlimitníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

17 958 042.22Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.09.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.11.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

002Pořadové číslo VŘ:

restaurování varhanNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

595 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.11.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

003Pořadové číslo VŘ:

restaurování oltáře a kazatelnyNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

731 200.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.11.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 5 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

Petr Bauer / 47477695Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

006Pořadové číslo VŘ:

PD - památky a kamenické prvkyNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

36 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.07.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.08.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

004Pořadové číslo VŘ:

vybavení obecního úřadu a kostelaNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
DodávkyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

628 206.95Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.11.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Ing.arch. Martin Pour / 73584371Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

005Pořadové číslo VŘ:

PD - veřejná prostranstvíNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

163 800.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.06.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 6 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

ELPROM CZ s.r.o. / 27528448Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

009Pořadové číslo VŘ:

PD - elektro - VO - Chodovice, HolovousyNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

37 600.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.09.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.10.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Ing. Zuzana Baladová / 41259572Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

007Pořadové číslo VŘ:

PD - zeleňNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

8 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.09.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Ing. Pavel GEIER / 43931570Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

008Pořadové číslo VŘ:

PD - nástavba budovy OÚNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

185 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
15.01.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
25.02.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 7 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

Podzvičinsko / 70860726Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

012Pořadové číslo VŘ:

PD - Položkový rozpočet - ostatní rozpočtyNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

15 900.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
10.11.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.12.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

"Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o." / 64255611Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

010Pořadové číslo VŘ:

PD - obnova nádrže ChloumkyNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

23 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
10.01.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
20.02.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Ing. Pavel GEIER / 43931570Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

011Pořadové číslo VŘ:

PD - položkový rozpočet- hřbitovní kamenná zeď a márniceNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

6 500.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
10.11.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.12.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 8 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

015Pořadové číslo VŘ:

Stavební dozorNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

190 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.11.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

013Pořadové číslo VŘ:

Konzultační služby - řízení projektuNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

250 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.08.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

014Pořadové číslo VŘ:

Zajištění pravidel publicity projektuNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

76 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.08.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 9 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

017Pořadové číslo VŘ:

Realizace výběrových řízeníNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

40 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.09.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.11.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Podzvičinsko / 70860726Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

016Pořadové číslo VŘ:

Studie ekonomického hodnoceníNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

30 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
10.01.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
10.02.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 10 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

5. Publicita

Rekonstruovaná budova obecního úřadu bude opatřena informační
deskou o realizaci a finanční podpoře projektu.

Stav aktuální: připravováno

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Bude zhotoven billboard projektu, který bude umístěn před
objektem obecního úřadu Holovousy

Stav aktuální: Byl vypracován a metodiky ÚRR odsouhlasem grafický návrh
billboardu projektu. Tento billboard bude před zahájením
stavebních prací umístěn před objektem obecního úřadu

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Veškeré informace o projektu budou uveřejněny na webových
stránkách žadatele projektu - obce Holovousy (www.holovousy.cz).

Stav aktuální: Byly vypracovány webové stránky projektu na stránkách OU 
Holovousy, kde bude projekt prezentován

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Publicita bude zajištěna především prostřednictvím tiskových zpráv
v místních a celostátních denících, jako je např. Právo, MF Dnes,
Nové noviny, Jičínský deník, se kterými máme dobré zkušenosti.
Dále nesmíme zapomenout na místní rozhlas jako je např. Český
Rozhlas H. Králové.

Stav aktuální: Připravováno

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

v rámci pořádaných kulturních a sportovních akcích na obnovených
veřejných prostranstvích, bude veřejnost informována o realizaci a
podpoře projektu. Příklady akcí - Slavnosti holovouských malináčů,
pouťový jarmark, sportovní turnaj, neckyáda, koncerty v kostele.
Projekt bude zahájen společnou slavností na návsi v Holovousích a
slavnostně bude ukončen koncertem v kostele

Stav aktuální: Projekt byl slavnostně zahájen při každoročních ?Slavnostech
holovouských malináčů? dne 3.10.2009.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy,
soutěže, atd.)

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti



Strana 11 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

V rámci projektu bude ve sportovním areálu vybudováno zařízení pro
mládež - víceúčelové hřiště, skatepark.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt vytváří podmínky pro zajištění specifických potřeb osob, které za
běžných podmínek nemohou plnohodnotně využívat nabízených
služeb/prostor.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Na veřejných prostarnstvích budou vybudovány dětské koutky s
posezením pro rodiče. Na Chloumkách houpačky, v Holovousích
uzavíratelné pískoviště, houpačky, průlezky, ve sportovním areálu velké
průlezky se skluzavkami.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Informační desky  o realizaci projektu budou obsahovat vícejazyčné
texty.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
vybudování bezbariérového přístupu do budovy rekonstruované budovy
obecního úřadu, vybudování bezbariérového přístupu do sousední
budovy s prodejnou smíšeného zboží a kadeřnictvím.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

V rámci projektu budou vybudovány herní koutky s průlezkami,
skluzavkami, houpačkami, pískovištěm na návsích obce a sportovním
areálu. Doplněna budou posezením pro rodiče.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

V rámci projektu bude vybudován prostor pro klub seniorů s
bezbariérovým přístupem, budou pořádána pravidelná setkání, školení
pro práci na počítači, besedy a pod.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Strana 12 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

45Číslo:
Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z
obnovitelných zdrojů ?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci projektu bude provedena nástavba budovy obecního úřadu, celý objekt
bude nově opláštěn a zateplen.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
realizací projektu dojde revitalizaci prostranství návci na Chloumkách, návsi v 
Chodovicích, prostranství v okolí kostela, návsi v Holovousích

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

33Číslo:
Přispěje realizace projektu ke zlepšení retenční funkce krajiny ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Obnova  rybníčku na návsi na Chloumkách, zajištění jeho funkčnosti k akumulaci
vody. Před realizací projektu má rybník prasklou hráz, vodu nezadržuje. Současně
dojde k revitalizaci koryta potoka, který rybník zásobuje.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

37Číslo:
Přispěje projekt k ochraně přírodních prvků v zastavěných územích ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci projektu bude revitalizován potůček. Ošetřeny budou stávající stromy a
vysázena nová zeleň, povrchy cest pro pěší budou realizovány s voděpropustným
povrchem- štěrkem.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Strana 13 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

8. Rozpočet projektu

01.04.15 Skatepark - sportovní areál Holovousy 1 760 000.00 760 000.00 0.00 3.26 ks

01.04.14 Víceúčelové hřiště - sportovní areál Holovousy 1 1 939 
544.96

1 939 544.96 0.00 8.33 kus

01.04.10 Obnova nádrže Chloumky 1 536 582.96 536 582.96 0.00 2.90 celek

01.04.09 Náves Holovousy 1 1 515 
373.86

1 515 373.86 405 438.00 6.51 celek

01.04.11 Náves Chloumky 1 1 264 
650.43

1 264 650.43 539 715.43 5.43 celek

01.04.13 Sportovní areál - Holovousy 1 1 208 
089.00

1 208 089.00 290 437.00 4.85 celek

01.04.12 Restaurování varhan - kostel Chodovice 1 595 000.00 595 000.00 595 000.00 2.77 ks

01.01.04 Projektová dokumentace - elektro/veřejné
osvětlení Chodovice

1 16 200.00 16 200.00 0.00 0.07 soubor

01.01.03 Projektová dokumentace - elektro/osvětlení
náves Holovousy

1 21 400.00 21 400.00 0.00 0.08 soubor

01.01.05 Projektová dokumentace - zeleň 1 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.03 soubor

01.01.07 Projektová dokumentace - památky a 
kamenické prvky

1 36 000.00 36 000.00 0.00 0.15 soubor

01.01.06 Projektová dokumentace - nástavba OÚ (p. 
Geier)

1 185 000.00 185 000.00 0.00 0.79 soubor

01 Hlavní výdaje 0 0.00 22 858 671.50 6 290 940.78 98.34

01.04.08 Nástavba OÚ Holovousy 1 4 117 
335.06

4 117 335.06 0.00 17.17 celek

01.01 Nákup služeb - projektová dokumentace (do
5% CZV u stavebních projektů, u ostatních
projektů do 2% CZV)

0 0.00 475 800.00 8 000.00 2.05

01.01.02 Položkový rozpočet 1 22 400.00 22 400.00 0.00 0.10 celek

01.01.01 Projektová dokumentace - obnova nádrže 
Chloumky

1 23 000.00 23 000.00 0.00 0.10 soubor

01.01.08 Projektová dokumentace - veřejná prostranství 1 163 800.00 163 800.00 0.00 0.83 soubor

01.04.04 Obnova budovy márnice 1 639 057.30 639 057.30 0.00 2.74 celek

01.04.03 Kostel sv. Bartoloměje - Chodovice 1 1 260 
139.99

1 260 139.99 739 034.19 5.41 celek

01.04.05 Hřbitov Chodovice 1 1 455 
659.88

1 455 659.88 917 524.88 6.25 celek

01.04.07 Náves Chodovice 1 790 376.12 790 376.12 433 225.72 3.68 celek

01.04.06 Výměna čekárny aut. zastávka, montáž 1 154 585.00 154 585.00 0.00 0.56 ks

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.02 Nákup staveb 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04 Stavební a technologická část stavby 0 0.00 18 163 525.40 4 651 575.22 78.14

01.04.02 Rekonstrukce kamenné zdi - kostel Chodovice 1 1 195 
930.84

1 195 930.84 0.00 3.92 celek

01.04.01 Restaurování oltáře, kazatelny, oltář. obrazu a
čtyř plastik - kostel Chodovice

1 731 200.00 731 200.00 731 200.00 3.35 celek

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Procent
o

Jednotka



Strana 14 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

02.03.01 Studie ekonomického hodnocení 1 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.13 ks

02.03.02 Výdaje na realizaci výběrového řízení 1 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.15 ks

02.03.03 Konzultační služby - stavební dozor 1 190 000.00 190 000.00 0.00 0.82 ks

02.02 Finanční výdaje 0 0.00 6 000.00 6 000.00 0.03

02.02.01 Poplatky za zřízení a vedení zvláštního
bankovního účtu/podúčtu

30 200.00 6 000.00 6 000.00 0.03 měsíc

02.03 Nákup služeb 0 0.00 260 000.00 70 000.00 1.12

02.03.04 Konzultační služby - řízení projektu 0 0.00 0.00 0.00 1.07 ks

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 6 450 
540.78

6 450 540.78 6 450 540.78 27.75

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 1 333 
653.13

1 333 653.13 0.00 5.74

05 Celkové výdaje projektu 0 0.00 24 578 024.63 6 450 540.78 105.74

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet
DPH na vstupu)

1 43 700.00 43 700.00 7 600.00 0.19 celek

02.05 Rezerva na vícepráce 0 0.00 0.00 0.00 0.00

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0.00 23 244 371.50 6 450 540.78 100.00

02.01.03 Informační šíttek; billboard;internet
stránky;atd.

1 22 800.00 22 800.00 22 800.00 0.10 ks

01.06.02 Vybavení interiéru kostela sv. Bartoloměje pro
pořádání kult. akcí

1 258 300.00 258 300.00 258 300.00 1.19 soubor

01.07 Pořízení strojů a zařízení 1 68 932.98 68 932.98 68 932.98 0.30 sestava

01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0.00 20 873.97 20 873.97 0.09

01.05 Technická zařízení 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.06 Základní vnitřní vybavení 0 0.00 538 400.00 538 400.00 2.32

01.06.01 Vnitřní vybavení OÚ 1 280 100.00 280 100.00 280 100.00 1.30 soubor

01.08.01 Software 3 6 957.99 20 873.97 20 873.97 0.09 ks

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné publicity 0 0.00 76 000.00 76 000.00 0.33

02.01.01 pamětní tabule 4 5 800.00 23 200.00 23 200.00 0.02 ks

02.01.02 Slavnostní akce na zahájení a ukončení
projektu

2 15 000.00 30 000.00 30 000.00 0.13 den

01.09 DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet
DPH na vstupu)

1 3 591 
139.15

3 591 139.15 1 003 158.61 15.45

01.10 Rezerva na vícepráce 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02 Vedlejší výdaje (do 5% CZV) 0 0.00 385 700.00 159 600.00 1.66



Strana 15 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

9. Přehled financování

19 757 714.96

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

23 244 371.50Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

1 333 653.13

z toho EU:

21 501 042.76Dotace z rozpočtu RR:

23 244 371.50

Soukromé prostředky:
1 743 328.74Veřejné prostředky:

0.00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0.00

Příjmy nezpůsobilé:
0.00Příjmy způsobilé:
0.00

Příjmy projektu:

16 793 830.72

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 6 450 540.78

Celkové způsobilé investiční výdaje:

24 578 024.63Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

23 244 371.50Celkové způsobilé výdaje:
1 333 653.13Celkové nezpůsobilé výdaje:



Strana 16 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

10. Finanční plán

6Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 987 451.00Částka dotace:
982 471.00Z toho neinvestiční:

31.03.2011

5Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 831 634.00Částka dotace:
1 510 811.63Z toho neinvestiční:

31.12.2010

8Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 075 051.32Částka dotace:
1 075 051.31Z toho neinvestiční:

30.11.2011

7Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 175 283.70Částka dotace:
1 196 517.72Z toho neinvestiční:

01.07.2011

2Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 187 789.01Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

31.01.2010

1Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

487 021.73Částka dotace:
35 150.00Z toho neinvestiční:

31.10.2009

4Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 905 198.00Částka dotace:
400 000.00Z toho neinvestiční:

31.07.2010

3Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 851 614.00Částka dotace:
766 748.32Z toho neinvestiční:

30.04.2010



Strana 17 z 17Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

11. Prioritní téma
Integrované projekty pro obnovu měst a venkovaNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

19 757 714.96Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
19 757 714.96Aktuální stav:

61

Odhad výdajů (Kč):

12. Přílohy

Název přílohy:
60Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

11.20_Povinná příloha monitorovacích zpráv.doc

Nerelevantní: Ne

Ano

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:35 Unikátní klíč: ØwPdRPMØØ1Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


